· .. illquanimit,er tolerat ut imimœ p~c~~ a!;l,Sequa-,, tia, XX, 30, i, ! ; 31, t : Si quis autem vestrum 
~' l~il#. Sutîert p1,1tie!lter O,WNjl 11ri,.\!.~ e,t adv~rsa, indiget s11pi.enti11, p.ostulet II Deo. Piitiens est sa
XX,, i1, Il. Palien\ia in convie)\~. I!I, ~~O, t. ln pilllls, at, i. Ex ea noscitur prudeotia, VI, i i, t, Il: 
aq,vers1~, ll8', f : Q.espoJ!,.4.Ï./ (ij.~)i) : {Jqrp,i(ltµi f#, Dpctrina viri per patientiam noscitur: et gloriœ 
1/J!!lll b9num est in oc11lis JUis f11ç(«t, PaL.ienti~ in eju, est iniqua prmtergredi. PatienLia est sublimis 
~.9,rtificalione, il{, !. Patie1;1t,iJ i11 prqpriis detri- philosop\lia, XVIII, &57, t.: /n o~ibus exliibe11-
~l\tis liberlllis, /ob, 791, ll. l'll\iel\Liill actu, el mus no,, sicut Dei ministros, in mulla patienli&. 
"k!,,1,XJJ, t6§, t .. Patj,e11~iae iW!!i\l .~ vivum &l vir"18 regia, 6U, J; Dig11, amllvlllil~-
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tu• ,ocati estis, eum omni ht1111ilitate el mansue
lUdine, eum patientia, supportantes invicem in 
sflarilate. Patiens inseritur cruci Christi, XX, 
16i, 2 : Sed communicantes Christi passionibus, 
Jaudete. In illo patitur Christus, ibid. Fit unum 
cum Christo, ibid. !n eo patitur Spiritus sanctus, 
366, t : Si ea:probramini in nomine Christi, beati 
eritis, quoniam guod est honoris, glori/B et virtu
lis Dei, et qui e,t ejus sp,ritus, super vos re
guiescit. 

Quarto. PatientilB symbola. Patientiœ symbc,. 
lum est pellis, II, U, L Per ovem denotatur, VI, 
'72, 2. Noce figuratur, VIII, Hî6, i. Patiens ln 
adversis comparatur arbori in hieme emortuo, sed 
in vere reviviscenti, IX, 82, i. Patientia per âspa
latbum reprœsentatur, 6i3, t. Ferro denotatur, 
X, 3i7, i. Patiens perdurans incudi assimilatur, 
X.X, ,s, t. Palmœ comparatur, i9, t. Item ci-
&harœ, 28, t. · 

2° Patientiz causa, in qua 1chola discatur. Tri
bulatio est mater patientiœ, III, il58, 2; XVIII, 
92, t : Gloriamur in tribulationibu1 , sciente, 
guoniam tribulatio patientiam operatur. Eam do
cet tentatio, XX, 23, t. P atientia acuitur persecu
&ionibus, III, 383, ! ; 401, t, 2. Ea exercetur mo
lestia aliorum, V, 435, t. Patientiam probat tenta
&io et tribulatio, IV, 305, t : Quia acceptu, e,a, 
D10, n,cesse fuit ut tentatio probaret te. 

3• Patienti/B neaeuita,. Pa tien lia quam sil Chri
stia09 necessaria, XIX, 302, !I. Patientia est Chri
stianorum studium, XX. 30i, l : Christus pasws 
est pro no bis, vobi1 relinquens e:r:emplum, ut sequa
mini vestigia ejus, Patientia in adversis habenda, 
XXI, 280, 1 : Hic patienlia 1anctorum ell, qui 
cu,todiunt mandata Dei, et {Idem lesu. Est in per
secutione necessaria, IX, t07, ! : VŒ l1is gui perdi
derunt 1ustinenliam, et qui dereliquerunl vias 
rectas, et diverterunt in vias pravas I Est in mor
bis hahenda, I, 277, t, 2. Eam qui, amitlil, amittit 
confidentiam, XIX, i65, '.!: Nolile ilaque amittere 
confidenliam vestram, gu/B magnam habel remu
nerationem. Palienlia enim vobis nece11aria est, 
ut voluntalem Dei facientes, reportetis promi,sio
nem. Sine ea nibil in homine perfectum, XX, l!8, '.I. 
Ea necessaria est ut pacem habeas, et cum aliis 
serves, X VIII, 568, i : Fructus autem Spiritus 
~/ : charitas, gaudium, pa:r:, patientia, benigni
l'a&, bonita,, etc. Patientia fructus boni operis est 
upectandus, XVI, t33, l, l! : Quod autem in bo
nam terrant, hi sunl qui in corde bono et optimo 
gudientes verbun retinent, et fructum alferunt in 
,auentia. Quau1 patientiam habere debeamus, 
VII, 26!, l : ln die bona fruere bonis, et malum 
diem pro1JCa11e, 1icut enim hanc, sic et iltam fecit 
btus, ut non in1J1niat homo contra 9tlm justai 
9uerimonil11, ; , ·